21/07/2021 Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/DE9ABD71/03AGdBq27qV7XUNNt5-YH9GAoByAadArkv_CHWRYZ-OszCk4hy2R9Ta9SdYGxFiR0p… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
GESTÃO

PORTARIA Nº 003/2021-SEMAD

DE 13 DE ABRIL DE 2021.

ALTERA PORTARIA N° 001/2021-SEMAD
QUE DESIGNA SERVIDORES PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A
EXECUÇÃO DE CONTRATOS DE
SECRETARIAS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Secretário Municipal de Administração, Planejamento e
Gestão de Rondon do Pará, no uso de suas atribuições previstas
no artigo 77, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 67, da Lei Federal 8.666,
de 21 de junho de 1993, que exige a designação de
representante da Administração para acompanhar e fiscalizar a
execução de contratos municipais;

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o art. 1°, da Portaria n° 001/2021-SEMAD, de
19 de janeiro de 2021, passando a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 1º. Designar os servidores: IRÂNIA DE OLIVEIRA
CORDEIRO, SANDRA MARIA DE FREITAS, VALMIR ALVES
DOS SANTOS, EDVALDO MARTINS DOS SANTOS e MAURO
DE JESUS TEIXEIRA, para responder pelo acompanhamento,
fiscalização e avaliação da execução dos contratos firmados
pelo Gabinete da Prefeita, Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Gestão, Secretaria Municipal
de Finanças, Secretaria Municipal de Obras, Transportes e
Urbanismo, Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Juventude e Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária.”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Secretário, em 13 de abril de 2021.

VALBER CARLOS MOTTA
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e
Gestão

Publicado por:

Claudia Regina Justino
Código Identificador:DE9ABD71

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 14/04/2021. Edição 2718
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2021-07-21T15:35:33-0300
	ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA:60412895234